2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________                                  с. Михайловка                                               № ____________

О внесении изменений в постановление администрации

Михайловского муниципального района от 15.11.2013

№ 1533-па «Об утверждении Положения о районном

организованном комитете «Победа» при администрации

Михайловского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями, администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Михайловского муниципального района от 15.11.2013 № 1533-па «Об утверждении Положения о районном организованном комитете «Победа» при администрации Михайловского муниципального района» следующего содержания:

1.1. Приложение № 2, утвержденное постановлением администрации Михайловского муниципального района от 15.11.2013 № 1533-па, изложить в новой редакции:

«Приложение № 2
к постановлению администрации
Михайловского муниципального района от 15.11. 2013 № 1533-па

Состав
районного организационного комитета «Победа» при
администрации Михайловского муниципального района

	Саломай Елена Александровна, заместитель главы

администрации Михайловского муниципального района
	председатель

 комитета

	Сташко Екатерина Алексеевна, начальник отдела по культуре и молодежной политике управления культуры и внутренней политики

	заместитель

председателя

комитета

	Кузьменко Олеся Владимировна, директор ММБУК ММР «МКИО»

	член комитета

	Хабарова Елена Геннадьевна, начальник отдела по Михайловскому муниципальному району департамента труда и социального развития Приморского края

Хачатрян Геворг Врежович, директор МКУ «УОТОД АММР»

	член комитета

(по согласованию)

член комитета

	Тютюнников Виктор Тихонович, председатель районного Совета ветеранов войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов

	член комитета

	Сай Анатолий Григорьевич, начальник ГУ Управления пенсионного фонда РФ по Михайловскому району

	член комитета

(по согласованию)

	Карпенко Александр Юрьевич, главный редактор

районной газеты «Вперёд»

	член комитета

	Чепала Алена Федоровна, начальник управления по

вопросам образования

	член комитета

	Щербаков Николай Николаевич, начальник отдела военного комиссариата Приморского края по Михайловскому району

	член комитета

(по согласованию)

	Перехода Мария Сергеевна, председатель Фонда Мира

	член комитета

	Исаева Людмила Владимировна, директор историко-краеведческого музея ММБУК ММР «МКИО»

	член комитета

	Мирошникова Ирина Ивановна, председатель местного отделения «Матери России» Михайловского муниципального района
Сипливой Максим Александрович, атаман казачьего общества «Станица Михайловская» Михайловского муниципального района

	член комитета

член комитета

	Мишин Геннадий Алексеевич, председатель местного отделения Всероссийской общественной организации «Боевое братство»
	член комитета

	Андрющенко Максим Сергеевич, директор МБУ ДО «Детская школа искусств» с. Михайловка

	член комитета

	Присакарь Петр Иванович, начальник ОМВД России по Михайловскому району
	член комитета

(по согласованию)

	Никитина Лариса Григорьевна, главный врач КГБУЗ

«Михайловская центральная районная больница»
	член комитета

(по согласованию)

	Абрамов Владимир Леонтьевич, глава Михайловского

сельского поселения

	член комитета

	Ухаботин Александр Сергеевич, глава Сунятсенского

сельского поселения

	член комитета

	Дедусь Александр Михайлович, глава Ивановского

сельского поселения

	член комитета

	Дрёмин Александр Степанович, глава Григорьевского

сельского поселения

	член комитета

	Жихарев Леонид Андреевич, глава Осиновского сельского поселения

	член комитета

	Сергоян Серго Мишаевич, глава Кремовского сельского поселения

	член комитета

	Удовиченко Александр Анатольевич, глава

Новошахтинского городского поселения
	член комитета

2. Муниципальному казённому учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Хачатрян Г.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Саломай Е.А.
Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                       В.В. Архипов